

PÖYTÄKIRJANOTE

SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON SISÄLTÖ- JA RAKENNEUUDISTUKSEN SATAKUNNAN OHJAUSRYHMÄ

Aika 29.1.2020 klo 18.00 – 19.25

Paikka Porin perusturvan auditorio, osoite Maantienkatu 31, Pori, hallin-
torakennus (D)

Läsnä

Aalto Sakari	ohjausryhmän jäsen	Ulvila
Ahosmäki Anu	ohjausryhmän jäsen	Nakkila
Alho Päivi	ohjausryhmän jäsen	henkilöstön edustaja
Anttila Nina	ohjausryhmän jäsen	Merikarvia
Aro-Heinilä Asko	ohjausryhmän asiantuntijajäsen	maakuntajohtaja
von Frenckell Asta	ohjausryhmän jäsen	Nakkila
Grönman Minna	ohjausryhmän varajäsen	Pomarkku
Haapasalo Hannu	ohjausryhmän jäsen	Huittinen
Haavisto Ermo	ohjausryhmän asiantuntijajäsen	sairaanhoidopiirin johtaja
Heino Oili	ohjausryhmän jäsen	Pori
Henriksson Irmeli	ohjausryhmän jäsen	Säkylä
Henttinen Kari	ohjausryhmän jäsen	Harjavalta
Jalonen Ari	ohjausryhmän jäsen	piirin puheenjohtaja, SIN
Jalonen Vesa	ohjausryhmän varajäsen	Eurajoki
Joensuu Satu	ohjausryhmän jäsen	henkilöstön edustaja
Jokinen-Anttila Leena	ohjausryhmän jäsen, johtoryhmän jäsen	Ulvila
Joutsenlahti Anssi	ohjausryhmän jäsen	Kankaanpää
Jukka Koskinen	ohjausryhmän varajäsen	Siikainen
Juutilainen Raisa	ohjausryhmän jäsen	Kokemäki
Järvinen Marko	johtoryhmän jäsen	Pori
Kangas Kaija	ohjausryhmän jäsen	Karvia
Kaunisto Mikko	ohjausryhmän jäsen	Huittinen
Kenttä Jorma	ohjausryhmän varajäsen	Merikarvia
Kiuru Jani	ohjausryhmän jäsen	Huittinen
Koivisto Anna-Liisa	ohjausryhmän jäsen	terveys- ja sairaalapalvelui- den johtaja
Koivumäki Jyrki	ohjausryhmän jäsen	Karvia
Korpela Simo	johtoryhmän jäsen, ohjausryhmän jäsen	Pori
Koskela Tarja	ohjausryhmän sihteeri	ohjausryhmän sihteeri
Kujanpää Katri	ohjausryhmän jäsen	Kankaanpää
Kuusela Hannu	ohjausryhmän jäsen	kaupunginjohtaja
Laitinen-Pesola Jaana	ohjausryhmän pj	Pori
Lakaniemi Vesa	ohjausryhmän jäsen	kunnanjohtaja
Laulainen Arja	ohjausryhmän jäsen	Pori
Lehtimäki Seija	ohjausryhmän jäsen	henkilöstön edustaja

Leino-Holm Minka	johtoryhmän jäsen	Pori
Leppänen Olavi	ohjausryhmän jäsen	Pomarkku
Luukkonen Aino-Maija	ohjausryhmän jäsen	kaupunginjohtaja
Löfbacka Mikko	ohjausryhmän jäsen	kaupunginjohtaja
Markki Hanna-Leena	ohjausryhmän jäsen	kuntayhtymäjohtaja
Niemi Mari	kutsuttuna	Satasairaala
Nikula-Häkli Tuula	ohjausryhmän jäsen	Kokemäki
Peltomaa Jyrki	ohjausryhmän jäsen	kaupunginjohtaja
Puolitaival Kimmo	ohjausryhmän jäsen	kunnanjohtaja
Raita-Aho Voitto	ohjausryhmän jäsen	Karvia
Reunanen Ari	ohjausryhmän jäsen	Eura
Rimmistö Jukka	ohjausryhmän jäsen	Harjavalta
Rosendahl Jouko	ohjausryhmän jäsen	Pomarkku
Rouhiainen-Valo Tuula	ohjausryhmän jäsen	3. sektori/JYTRY
Saari Marie-Anne	ohjausryhmän jäsen	henkilöstön edustaja
Salokangas Heli	ohjausryhmän jäsen	henkilöstön edustaja
Salonen Tomi	johtoryhmän 1. varapj	Eurajoki
Siivonen Minna	ohjausryhmän varajäsen	Eura
Sillanpää Marja	ohjausryhmän jäsen	Ulvila
Sjöman Ilona	ohjausryhmän jäsen	Eurajoki
Sutinen Marjatta	ohjausryhmän jäsen	Kokemäki
Syväsalmi Emilia	ohjausryhmän jäsen	Eurajoki
Tuomela Pirjo-Riitta	ohjausryhmän jäsen	Harjavalta
Turpela Nina-Mari	ohjausryhmän jäsen	kunnanjohtaja
Tähtinen Pekka	ohjausryhmän asiantuntijajäsen	pelastusjohtaja
Tähtinen Tinja	johtoryhmän jäsen	Huittinen
Virtala Mika	ohjausryhmän jäsen	yhteyshenkilö STM:ään
Ylijoki Mirja	ohjausryhmän 2. varapj	Rauma
Östman Tuula	ohjausryhmän jäsen	henkilöstön edustaja

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Jaana Laitinen-Pesola avasi kokouksen.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätösehdotus: Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3

Pöytäkirjan tarkastajien valitseminen

Päätösehdotus: Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sakari Aalto ja Jani Kiuru.

- - - -

7

Sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistuksen Satakunnan ohjausryhmän tehtävien määrittäminen sekä sisältö ja rakenneuudistuksen tavoitteet

Ohjausryhmän asettaminen on tapahtunut Porin kaupungin pyynnöstä, jossa pyynnössä ei ollut tarkemmin kuvattuna ohjausryhmän tehtäviä tai sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistuksen Satakunnan tavoitteita.

Päätösehdotus:

Johtoryhmä päättää esittää ohjausryhmälle, että ohjausryhmän tehtävät sekä Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon tavoitteet määritellään seuraavasti:

1. Tavoitteena on johtaa ja ohjata sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamista Satakunnassa niin, että nykylainsäädännön pohjalta luodaan edellytyksiä sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamiseen kohden yhtä maakunnan alueella toimivaa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestäjää.
 - a. ensimmäisenä tehtävänä on vastata hankehakemuksen laadinnasta ja mahdollisesti rahoitettavan hankkeen toteuttamisesta STM:n tulevaisuuden sote-keskus rahoitushakuun alkuvuodesta 2020
 - b. toisena tehtävänä on vastata ja koordinoita VM:n kautta alkuvuodesta 2020 haettavaksi tulevien sosiaali- ja terveydenhuollon toimintatapoja ja tietopohjaa yhdistävien hankkeiden sisällön kehittämisestä ja rahoitusten hausta sekä hankkeiden toteuttamisesta.
 - c. muut tehtävät määrittyvät kokonaistavoitteen ja kahden ensimmäisen tehtävän toteuttamisen kautta.
2. Toimikausi kestää nykyisen kunnallisvaalikauden loppuun asti, jonka jälkeen toiminnan tavoitteet ja ohjausryhmän tehtävät tarkastellaan uudelleen.
3. Ohjausryhmän työskentelyyn osallistuvat tahot ovat:
 - a. jäsenenä kuntien nimeämät valtuutetut (kolme / kunta)
 - b. ohjausryhmän kokouksiin puhevaltaisina osallistujina kutsutut: Satakunnan kansanedustajat, Satakunnan poliittisten piirijärjestöjen puheenjohtajat, Satakunnan kunnan- ja kaupunginjohtajat, Satakunnan alueen sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymien johtajat sekä pääsopijajärjestöjen (2+2+2) henkilöstön edustajat

- c. valmistelualustana toimivan Satakuntaliiton kolme luottamushenkilöedustajaa puhevaltaisina osallistujina
 - d. johtoryhmän jäsenet ja asiantuntijat puhevaltaisina, pelastusjohtaja ja palvelurakenneryhmän puheenjohtaja kutsutaan johtoryhmän asiantuntijajäseniksi.
 - e. ohjausryhmän päättämät muut pysyvät tai asiakohtaiset asiantuntijat.
4. Ohjausryhmä- ja muuhun Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö- ja rakenneuudistustyöhön osallistumisen kustannuksista (kokouspalkkiot, matkakustannuskorvaukset, ansionmenetykskorvaukset yms.) vastaa lähettävä taho.
 5. Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen valmistelualustana toimii Satakuntaliitto. Valmistelualustana toimiminen tarkoittaa sitä, että prosessin ylläpitämiseksi tarvittavat valmistelut, toimet, hankehaut ja toteutukset tehdään Satakunnan sote-osaajien valmistelun ja osaamisen pohjalta Satakuntaliiton nimiin ja Satakuntaliiton toimesta ellei jonkin toimenpiteen, hankehaun tai toteutuksen osalta päätetä toisin.
 6. Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen rahoituksen osalta luodaan rahoitusmekanismi, jossa ko. hankkeeseen tai toimintaan osallistuvat Satakunnan kunnat kokonsa mukaisesti osallistuvat hankkeiden ja toiminnan rahoittamiseen niin toteutuksen aikana tarvittavan käyttöpääoman kuin omarahoitusosuuden osaltakin. Rahoitusmekanismin luominen on valmistelualustana toimivan Satakuntaliiton tehtävä.
 7. Ohjausryhmällä on oikeus nimetä Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen etenemiseksi tarvittavia ohjausryhmälle alisteisia valmistelusta vastaavia muita työryhmiä.
 8. Satakunnan kuntien kuntajohtajakokouksessa (mukana kaikkien kuntien kuntajohtajat tai heidän edustajansa sekä Satakunnan sairaanhoitopiirin johtaja ja Satakunnan pelastuslaitoksen johtaja sekä maakuntajohtaja, joka toimii myös koollekutsujana) kuullaan raportti Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon sisältö ja rakenneuudistuksen etenemisestä ja kokouksessa annetaan tilannekohtaista omistajaohjausta valmistelulle.

Lisäksi johtoryhmä esittää, että ohjausryhmä esittää hyväksymänsä tehtävät ja tavoitteet Satakunnan kuntien sekä sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymien ja Satakuntaliiton käsiteltäviksi ja hyväksyttäviksi helmikuun 2020 aikana.

Päätös:

Ohjausryhmä hyväksyi tehdyn esityksen sillä täsmennyksellä, että kohdassa 1 mainitut hankehaut ovat nyt auki 31.3.2020 asti ja että molemmat hankehaut ovat STM:n päätettäviä.

Lisäksi ohjausryhmä päätti kohdan 3 osalta, että myös kolmannen sektorin edustaja kutsutaan ohjausryhmään asiantuntijajäseneksi.

PÖYTÄKIRJAN VAKUUDEKSI

Jaana Laitinen-Pesola
Jaana Laitinen-Pesola
puheenjohtaja

Tarja Koskela
Tarja Koskela
sihteeri

PÖYTÄKIRJA ON TARKASTETTU JA HYVÄKSYTTY

Ulvilassa / 2020

Huittisissa / 2020

Sakari Aalto

Jani Kiuru